
Dom na sprzedaż - Suchań, Centrum
cena 227 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 110,00 m2, pow. działki: 587,00 m2,



opis nieruchomości

Nieruchomość gotowa do zamieszkania ! 

Mieszkanie dwupoziomowe w domu dwurodzinnym. 

Lokal o powierzchni użytkowej 97.4 m2, zaś całkowitej około 110 m2 składa się z:

parter : dwa pokoje, kuchnia, łazienka z WC, garderoba
piętro: dwa pokoje, WC

Do mieszkania przynależy piwnica, strych, murowane pomieszczenie gospodarcze oraz wiata garażowa.

Centralne ogrzewanie z pieca na opał stały, który znajduje się w piwnicy. 

Ciepła woda - z pieca lub bojler elektryczny.

W mieszkaniu zostały wymienione instalacje - elektryczna oraz wodnokanalizacyjna. 

Okna PCV. 

Budynek ocieplony, nowa elewacja oraz dach kryty blachodachówką. 

Dodatkowo udział w działce pod budynkiem. 

Nieruchomość powstała z połączenia dwóch lokali mieszkalnych.

Polecam i zapraszam na prezentacja. 

 



szczegóły oferty

Symbol 11769/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 227 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Suchań

Miejscowość Suchań Dzielnica - osiedle Centrum

Region Powiat stargardzki Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZABUDOWANA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 110, 00 m² Powierzchnia działki 587, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 97, 40 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian INNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 2

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY, PIEC
WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna TAK Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz NIE

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Klimatyzacja NIE

Wentylacja TAK Internet TAK



Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia INNE Ogrodzenie PEŁNE

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Opomiarowanie ciepła TAK Garaż TAK

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Udogodnienia dla inwalidów NIE Kominek NIE

Balkon NIE Taras NIE

Strych TAK Nr Licencji 17866

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


